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W okresie od 25 października do 12 grudnia br. na terenie całej Polski odbywać się będą bezpłatne

konferencje skierowane do osób związanych z oświatą. W sumie organizatorzy zaplanowali 19 spotkań.

Szkolenia te odbywają się w ramach projektu Ośrodka Rozwoju Edukacji "Doskonalenie strategii

zarządzania oświatą na poziomie regionalnym i lokalnym", współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu III Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Celem konferencji jest podsumowanie dorobku merytorycznego projektu poprzez dostarczenie wiedzy

ich uczestnikom, ale także pogłębienie ich świadomości w zakresie potrzeby zmiany podejścia do

zarządzania lokalną oświatą oraz zwiększenia ich motywacji do podnoszenia własnych kompetencji w

zakresie efektywnego i skutecznego zarządzania lokalnymi systemami oświaty.

Celem konferencji jest także przekazanie ich uczestnikom informacji o nowoczesnych sposobach

zarządzania lokalnymi systemami oświaty oraz wzmocnienie strategicznej roli JST w obszarze

zarządzania i finansowania oświaty poprzez:

opracowanie nowych modeli i narzędzi planowania, zarządzania, monitorowania i finansowania

szkół i placówek oświatowych,

wzmocnienie kompetencji pracowników JST przez system szkoleń i spotkań informacyjno-

konsultacyjnych,

dostarczenie fachowych publikacji.

Konferencje skierowane są do:

pracowników JST, w tym do burmistrzów, wójtów, sekretarzy, pracowników wydziałów i

referatów oświaty, przewodniczących komisji oświaty, radnych uczestniczących w pracach

komisji oświaty,

pracowników zespołów ekonomiczno-administracyjnych szkół,

pracowników kuratoriów oświaty,

dyrektorów i wicedyrektorów szkół i innych placówek oświatowych,

pracowników organizacji pozarządowych działających na polu edukacji,

pracowników instytucji wspomagających samorządy w realizacji zadań oświatowych,

pracowników naukowych instytutów i uczelni wyższych,

innych osób, które czują się odpowiedzialne za jakość edukacji i chciałyby uzyskać merytoryczne

wsparcie w rozwiązywaniu problematycznych kwestii oraz pragną rozwijać niezbędną wiedzę i

umiejętności wspomagające ich aktywność.

Więcej informacji nt. projektu oraz szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronach internetowych: 

www.ore.cwa.pl oraz www.ore.edu.pl
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